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Nazwa

NEXT AUDIOCOM Maverick MV12
AKTYWNY GŁOŚNIK BT

Cena 2 599,00 zł

Producent NEXT AUDIOCOM

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny

MV12 to 12-calowy aktywny głośnik BT, który oferuje wysoką wydajność, wyjątkową wszechstronność,

ultrakompaktowe wymiary i niewielką wagę, dzięki czemu można go używać w szerokiej gamie

zastosowań. Moduł wzmacniacza mocy chłodzonego konwekcyjnie o mocy 1100 W dokładnie

odpowiada specyfikacjom przetworników głośników. Wydajność można poprawić, wybierając jedno z 5

dostępnych ustawień wstępnych, które są zaprogramowane w wewnętrznym procesorze DSP. Dwa

wejścia mikrofonowe lub liniowe oraz złącze BT to wszystko, czego potrzebujesz, aby rozpocząć

wydarzenie i cieszyć się doskonałą jakością dźwięku.WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE

MAVERICK MV12 pozwala na użycie go na statywie z dwoma ustawieniami nachylenia lub jako monitor

sceniczny.ULTRAKOMPAKTOWY GŁOŚNIK

Wykorzystaj Maverick MV12 dzięki jego ultrakompaktowym rozmiarom i niewielkiej wadze w połączeniu

z mocnym dźwiękiem wysokiej jakości.

2 KANAŁY, BT I 5 PRESETÓW

MV12 posiada 2-kanałowy mikser, w zestawie BT i 5 dostępnych ustawień wstępnych, aby wybrać i

nagłośnić swoje przestrzenie z jakością.2 POZYCJE STOJĄCE

Dzięki dwóm gniazdom do montażu na słupie 35 mm (prostym + 8° pochylonym) możesz używać MV12

tak, jak chcesz, w zależności od zastosowania.KLUCZOWE CECHYWejście instrumentuWejście Instrument

umożliwia podłączenie instrumentu muzycznego bezpośrednio do urządzenia.Monitor scenicznyGłośnik

można z łatwością wykorzystać jako monitor sceniczny, kładąc go na podłodze w pozycji



poziomej.Wejście RCARCA jest jednym z najczęściej używanych złączy na świecie i można z niego

korzystać dzięki wejściu RCA na panelu połączeń urządzenia.Dedykowane ustawienia

wstępneZintegrowany procesor DSP umożliwia posiadanie dedykowanych ustawień wstępnych dla

różnych sytuacji. Musisz tylko wybrać, który z nich jest najwygodniejszy dla Twojej aplikacji.Wejście

mikrofonoweWejście MIC umożliwia podłączenie mikrofonu bezpośrednio do urządzenia.Rozszerzona

kompatybilnośćBezprzewodowa kompatybilność ze smartfonem, tabletem, laptopem, komputerem

stacjonarnym, telewizorem, konsolą do gier i wieloma innymi urządzeniami.
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